6 Boletim Interno n° 375     Março/2014

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 566, de 19 de novembro de
2013, com base no art. 9° da Lei n ° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 3.946/2014,

N° 114/2014 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado: Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Jonas Pereira da Silva Junior A3 A4 21.2.2014

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Romulo Pennafort Palma A3 A4 4.2.2014

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Sérgio Ricardo Brazão A3 A4 7.2.2014

Valdirene Araújo Brandão A3 A4 7.2.2014

PORTARIA DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 566, de 19 de novembro de
2013, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 4.172/2014,

N° 121/2014 – RESOLVE conceder progressão funcional à servidora adiante nominada:

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce